Российская Федерация
Администрация
сельского поселения
СПАССКОЕ
муниципального района
Приволжский
Самарская область

   Постановление №50  от 26.08.2024 г.

«О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Спасское от 06.05.2019 года № 37 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»

   	В соответствии с   Постановлением Правительства  РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами благоустройства территории сельского поселения Спасское»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское (Приложение 1).
2.Внести дополнения в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское (Приложение 2).
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское: http://spasskoe.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Спасское                                                                        А.В. Кожин

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский
Самарской области
     № 50 от 26.08.2024 г.
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(Для юр. Лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по по месту жительства
Для физ лиц – ФИО , серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Муниципальное образование
	Адрес нахождения площадки
	Географические данные

	Тип покрытия
	Площадь м2
	количество размещенных контейнеров, их объем
м3
	Количество планируемых к размещению контейнеров, их объем м3
	Объекты капитального строительства
	Территория (часть территории) поселения

	[bookmark: _Hlk132633038]60.
	 с. Спасское
	с. Спасское,
ул. Восточная, д.27
2 контейнера,
ООО «ПВ-ВОЛГА»
Здание магазина «Доброцен» (кадастровый номер: 63:30:0502008:465, адрес объекта:
 с. Спасское,
ул. Восточная, д.27)
	x 52.879231,   y 48.613320
	Общество с ограниченной ответственностью «ПВ-Волга»
ОГРН  1186658083182
Юр. адрес:620149,  Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Серафимы Дерябиной, д.24, оф.723
Факт. адрес: по месту нахождения обособленного подразделения Магазин «Доброцен» (Договор аренды №6 от 03.06.2024)         Самарская область, Приволжский район, с. Спасское, ул. Восточная, д.27

	Бетон
	6,0
	2*0,75
	-
	Здание магазина
«Доброцен»

	-

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Спасское
 Муниципального района Приволжский
  Самарской области
                  №50    от 26.08.2024 г.
Схема размещения мест (площадок) накопления коммунальных отходов
           на территории сельского поселения Спасское

	с. Спасское,
ул. Восточная, д.27
2 контейнера
ООО «ПВ-ВОЛГА»
Здание магазина
 «Доброцен» (кадастровый номер: 63:30:0502008:465, адрес объекта:
 с. Спасское,
ул. Восточная, д.27)
	   [image: ]

image1.emf